nostre dicte ordonance. Voulons ainssi et dechernons que les

subgiez et en la terre de ceuls qui nont estey ovec nous en nostre

dicte guerre et qui nont lettres de grâce de nous, comme dit est,

vous leveiz et fêtes leveir pour nous le dit subside, sanz autre

mandement entendre, selonc linstruction qui sur ce vous a esté ^..

' Ici s'arrête la dernière page du manuscrit;, le dernier feuillet ayant été tranché.
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1245

Constitution de dot par Guillaume, chambellan de Tancarville

à Robert Bertran, époux d'Alix de Tancarville, sa sœurK

Erga Guillelmum, camerarium de Tanquarvilla.

Sciant omnes tam présentes et futuri quod ego, Guillelmus,

camerarius de Tanquarvilla, miles, dedi et concessi domino

Roberto Bertran, militi, [conjuncto?] cum Aelicia sorore mea, in

libero matrimonio et quieto, omne maritagium quod fuit datum

Helysendi, matri mee, a domino Ammarico de Mcllent, avunculo

meo, videlicet Sahurs et Croissct, et wallem de Cailloel, cum
omnibus pertinenciis eorumdem, et sexaginta et unum solidos

annui redditus apud Rothomagum, de prcdicto matrimonio, et

quicquid habcbam apud F'eugerolles de prcdicto matrimonio.

Item concessi prcdicto Roberto, sicut prius dictum est, omnia

illa que habebam apud Rapaumcs in omnibus et tenementum

quod fuit Henrici Osberti, apud Bonam Willam super Toucam,
in omnibus, et quicquid habebam apud Venoiz juxta Cadumum,

' Cartulairc de Briqucbec, fol, 1. (Bibliothèque de la ville de Caen — Collection

Manccl.
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in omnibus, et quicquid habebam juxta Hyz et apud Alemaingne,

in omnibus. Et iterum, apud Plasci, omnia tenementa in omnibus,

que tenent Willelmus de la Gaine, Robertus Geffrey, Lambertus

Flaon, Noël de Cort Genest et participes ejus et Radulfus Hur-

teleu, Clarembaut de Fonte, Radulfus Desson, Petrus Crochun,

Johannes le Maingnen. Et apud Cyerni, omnia tenementa que

tenent Radulfus Jouan, uxor Auguier, Radulfus Malguernon,

Robertus Lesour, Petrus filius Hugonis, Emeline de Gort Genest,

Glerembaut de Fonte, Radulfus Hurteleu, Willelmus de Bouscie,

Rogerius Sevestre, Robertus Marie, Gaufridus Flaon. Et iterum,

culturam de super viam ecclesie de Plasci per undecim acras et

omne pratum quod habebam, in molendino de Plasci, scilicet

medietatem dicti molendini; tenenda et habenda hec omnia pre-

dicta dicto Roberto Bertran et heredibus suis, a predicta Aelicia

procedentibus, libère et quiète sicut liberum maritagium et quie-